
5
lI

iill

_=,"il 

ň

f,

objednatelr

Statutární město Karlovy Vary

, Moskevská2035121

i SOr 20 Karlovy Vary
i lÓ:0025465z

OtČ: CZ00254657

KarlovyVary,,t0.01.2018
dne:

OBJEDNAVKA oBJ01_28053l201B
číslo:
Pol:027415167

objednáváme u Vás Mo dodáVky:

! předmět objednávky

Místo dodání Karlovy Vary

František Brozman
Šumavská 1661/19

360 01 KarlovyVary
lČ:44660626

Vyřizuje: BujárekZdeněk

Množ§tví

požadované datum dodání Leden 2O18

Způsob platby pr"*ir", - -*

Tel: 353 'l51 454

il__-
[ŽnJlšrĚul KuRzU ŘlDlčsKÉHo opRÁvNÉNl sKuplNy C a profesního
lorúkazu skup. G
linoxtncrŇl §K, B NA §K, C) pro JSDH Tašovlce, p. RoJKo Michal a p,

itůmA oaniet
l,,

Dodavatel není plátce DPH

§mluvnl podmlnky obJednávky

1 ) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
^uvedené 

v této objednávce nepovažují za obchodnÍ taj€mstvÍ a udělujÍ svolení k

je.iich zpřístupnění v€ smy§lu zákona č. 106/1999 §b., a ke zvetejnění biz stanbvenÍ jakýchkoliv dalŠÍch podmÍngk, J*,li

hodnota plnění vyšší jii; áÓ,ÓÓÓ,_ Kč bez opn, uire Jooavatel ná vědomí, že objednávka budo zveřejněna v souladu so

zákonem č.340/2015 Sb.

2) Smluvní yzlah se řídí občanským zákoníkem,

3) Dodavalel se zaltazule,že v případě nesplnění.termínu zaplatí objednateli smluvnÍ pokutu ve výŠi denně 0,05% z ceny

dodávky bez Dpřl ,"i:"rái ai;"črtý deň prodlení. Smluvní pokuiu rnůže objednatel dodavateli odečíst z fakturované

částky.

4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodĚení ďedpisů bezpečnosli práců a za dalších

podmínek uvedených v objednávco.

5) Nebude-ll z tBxtu taktury zřeJmý přodmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doloŽen rozpis uskuteČněné dodávky (např,

formou dodacíno ristuJ,'u Órtivdolnyctr prací či Juzo uuOii práce předána předávacím Prolokolem objednateli,-

6) objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakluru do 21 dnů ode dne doruČenÍ, pokud bude obsahovat veŠkeré náleŽitosti,

7\ Neodstraní_li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednaielem, Je objednatel oprávnén odstranit vady na náklady

dodavatele,

8) Smiuvní pokuta za prodlení s odstraňóváním vad činí částku rovnajícl se 0,5% z ceny plněnÍ, za kaŽdý den prodlenl s

odstraňováním vad.

9) Záruóní doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíoů,

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVEN! OBJÉDNÁVKY VRAfiE OBRATEM ZPÉT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTÉ ČlsLo ř.laŠloBJEDNÁVKY.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmělem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě

kvalifikován.
odpovldá JeJich

vedoucí odboru tajemníka

smluvnl etrany frohlaóují, že se s obsahem objednávky před podplsem podrobně §6unám

svoroane vúll. Ňa důkaz'totro připojujl ivé podpisy, / ,l

Statutártri rnř:sto
KARLOVY VťrRY

,._. (z7)

Tajemník MM:


